РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2018 г.                                           п. Мамакан                                                    №__________

О внесении изменений в постановление от 04.09.2018г. № 125-п.

            1. В связи с резким понижением температуры наружного воздуха, начать отопительный сезон 11 сентября 2018 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Мамаканского городского поселения                                                                            Н.С.Кинах